Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 53,407.20

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 32,727.30

Total 86,134.50

**Ochenta y seis  mil ciento treinta y cuatro con 50/100 (86,134.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6121.01.0001.1890-Versión 1 86,134.50

Monto de Compromiso
21/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130297118 GTG Industrial, SRL 86,134.50

Total 86,134.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: